
УКРАЇНА
Міністерство фінансів України

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

26 грудня 2022 року м. Хмільник № -Д

Про затвердження паспорта
бюджетної програми головному
розпоряднику коштів
фінансовому управлінню
Хмільницької міської ради на 2022 рік

На виконання вимог ст.20 Бюджетного кодексу України, у відповідності з 
наказом Міністерства Фінансів України від 26.08.2014р. № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів (зі змінами та доповненнями), враховуючи рішення 36 сесії 
міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року № 1484 «Про внесення змін до 
рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021р. № 1065 «Про 
бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами), 
з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації і контролю ефективності 
виконання бюджетних програм і цільового використання бюджетних коштів:

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми головному розпоряднику 
коштів фінансовому управлінню Хмільницької міської ради на 2022 рік за 
КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», що додається (нова 
редакція).

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів1

ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС'

Код
ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків 

згідно з типовою відомчоюППКВКМБ 
ТКВКБМС

3710160 0160 0111

«Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах»

Начальник фінансового управління
Хмільницької міської ради Тетяна ТИЩЕНКО



6. Ц
ілі держ

авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю
дж

етної програми



- Г-1 -

№
 

з/п

К
ількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг

| продукп

К)

|з Н
И

Х Ж
ІН

О
К

| з них осіб місцевого самоврядування
| К

ількість ш
татних одиниць_______________________________________

1

| В
идатки на утримання

| затрат

П
оказники

од. о

1__
__

__
__

_1
2_

__
__

__
__

1

о

грн. Ы

О
диниця виміру

ж
урнали реєстрації 

отриманих листів, звернень

*•

| Ш
татний розпис

| Ш
татний розпис

н
1 

о
1

|К
ош

торис
4-

Д
ж

ерело 
інформації

1 886,00
СЛ

11,00|
12,00
12,50|

3 779 620,оо|

Ч\

Загальний фонд

0,00

О\

00
‘0

0,00 00
‘0

00
‘0

С
пеціальний фонд

1 886,00

м

н,оо|
12,00|
12,50|

3 779 620,00|

-■

У
сього

а

Є

2 а
ся а

■5ш

Й

а 
р й Сґ а а
а

2

й 
О 
со 
З 
я 
о 
,3

З

З

з о.
а

-

» а а Ьз
О> 
З а 
*
а а

а

□

2 з

а а
О1
5
р

І—*

№
 

з/п

Реалізація держ
авної політики спрямованої на оптимізацію

 та раціоналізацію формування доходів і використання фінансових ресурсів Х
мільницької міської територіальної громади

Ц
іль держ

авної політики




